6° TROFEO 3D "FENICE FVG"
ASD ARCIERI DELLA FENICE FVG (R2507011)
CORDENONS (PN), 05-04-2025
Giudici di Gara: Ficca Gianluca
Comitato Organizzatore: VETERE BRUNO, COLUSSI FIORENZO
Arco Istintivo - Over 20 Maschile
Pos. Atleta Cat. Società Perc. Totale 11 10
1 1- 008C KOS Nicola 00 11027 Arcieri Citta' Di Terni 424/ 1 424 6 17
2 1- 004C SCANTAMBURLO Corrado 11027 Arcieri Citta' Di Terni 304/ 2 304 3 4
3 1- 008A LORENZON Franco 07023 Il Falcone 276/ 3 276 1 4
4 1- 007A BERLASSO Paolo 07028 Asd Arcieri Del Tagliamento 256/ 4 256 1 3
5 1- 007C COLESANTI Fabio 07027 Asd Arcieri Della Fenice Fvg 247/ 5 247 1 7
6 1- 007B VENUTI Marco 07023 Il Falcone 244/ 6 244 3 4
7 1- 008B GIROTTO Giorgio 04 06069 Asd Arcieri Real 243/ 7 243 4 2
8 1- 008D SCALDAFERRO Luca 04 06063 Arco Club Bolzano Vicentino 235/ 8 235 2 5
9 1- 006A UNTERHOLZNER Armin 21004 Sportclub Merano 210/ 9 210 0 4
10 1- 005B GISOLFI Luigi 06005 ASD Comp.Arcieri Franchi 204/10 204 0 4
11 1- 003D PETRILLO Michele 07023 Il Falcone 166/11 166 0 1
Arco Istintivo - Over 20 Femminile
Pos. Atleta Cat. Società Perc. Totale 11 10
1 1- 007D DA ROS Paola 07027 Asd Arcieri Della Fenice Fvg 167/ 1 167 0 3
Arco Compound - Over 20 Maschile
Pos. Atleta Cat. Società Perc. Totale 11 10
1 1- 023C POCKAJ Paolo 01 07011 A.S.D. C.S.D. Zarja 501/ 1 501 27 18
2 1- 021A SIMEONI Gabriele 01 06047 ASD Archery Club Montebelluna 457/ 2 457 15 17
3 1- 023D KIENZL Aljoscha 01 21004 Sportclub Merano 447/ 3 447 15 17
4 1- 021B CHIAROT Alberto 01 06040 Arcieri Decumanus Maximus 442/ 4 442 16 14
5 1- 023B INNOCENTE Enrico 01 06047 ASD Archery Club Montebelluna 424/ 5 424 8 19
6 1- 001A CARNIATO Claudio 01 06047 ASD Archery Club Montebelluna 410/ 6 410 7 14
7 1- 024A RAFFIN Umberto 01 07027 Asd Arcieri Della Fenice Fvg 396/ 7 396 10 11
8 1- 001B BERTI Stefano 07027 Asd Arcieri Della Fenice Fvg 384/ 8 384 5 10
9 1- 024B CASTAGNER Renzo 04 06030 Arcieri Saccisica 372/ 9 372 9 6
10 1- 001C ZORZI Giorgio 03 07027 Asd Arcieri Della Fenice Fvg 335/10 335 5 9
Arco Compound - Over 20 Femminile
Pos. Atleta Cat. Società Perc. Totale 11 10
1 1- 021C POLONIATO Marina 01 06047 ASD Archery Club Montebelluna 378/ 1 378 8 7
2 1- 024D VETERE Giulia 04 07027 Asd Arcieri Della Fenice Fvg 252/ 2 252 2 4
3 1- 024C SEMENZATO Mara 04 06075 A.S.D.Arcieri Villa Guidini 240/ 3 240 2 4
4 1- 021D PIRCHER Lea 02 21004 Sportclub Merano 222/ 4 222 0 5
Arco Compound - Under 20 Maschile
Pos. Atleta Cat. Società Perc. Totale 11 10
1 1- 020A MINIUTTI Gabriele 02 07025 Asd Arcieri Curtis Vadi 412/ 1 412 10 12
2 1- 020B PALLA Arthur Kaspar Albin 01 21004 Sportclub Merano 378/ 2 378 5 15
3 1- 020C TONETTO Lorenzo 01 06075 A.S.D.Arcieri Villa Guidini 296/ 3 296 5 8
Arco Nudo - Over 20 Maschile
Pos. Atleta Cat. Società Perc. Totale 11 10
1 1- 015B ZANATTA Gastone 01 06047 ASD Archery Club Montebelluna 386/ 1 386 4 10
2 1- 016D ARTUSO Lorenzo 04 07029 Asd Lupi Della Pedemontana 371/ 2 371 9 7
3 1- 018A VERSOLATO Ennio 02 07027 Asd Arcieri Della Fenice Fvg 349/ 3 349 6 10
4 1- 015A PEVERELLI Renato 01 06006 Arcieri del Piave A.S.D. 339/ 4 339 5 7
5 1- 013B CASERA Giantito 03 06016 Arcieri Treviso 327/ 5 327 0 7
6 1- 016C CESCATO Denis 01 06082 ASD Arcieri Niche 322/ 6 322 4 6
7 1- 016A VERSOLATO Alberto 02 07027 Asd Arcieri Della Fenice Fvg 305/ 7 305 4 5
8 1- 013A AMADIO Patrick 04 07027 Asd Arcieri Della Fenice Fvg 294/ 8 294 5 9
9 1- 012C PIZZUTTO Stefano 04 07027 Asd Arcieri Della Fenice Fvg 294/ 9 294 0 7
10 1- 017A VERGARI Sigfrido 04 07027 Asd Arcieri Della Fenice Fvg 292/10 292 1 11
11 1- 017D ARCURI Francesco 03 07003 Arcieri Udine 273/11 273 2 6
12 1- 017B BAREA Edoardo 03 06092 Asd Arcieri Delle Contrade 263/12 263 2 4
13 1- 016B MADARO Romano 03 07003 Arcieri Udine 259/13 259 2 6
1/2 Classifica di Classe - Individuale - 20250405.113853+02:00
6° TROFEO 3D "FENICE FVG"
ASD ARCIERI DELLA FENICE FVG (R2507011)
CORDENONS (PN), 05-04-2025
Giudici di Gara: Ficca Gianluca
Comitato Organizzatore: VETERE BRUNO, COLUSSI FIORENZO
Arco Nudo - Over 20 Maschile Continua
Pos. Atleta Cat. Società Perc. Totale 11 10
14 1- 018B ANGELI Marco 03 07003 Arcieri Udine 257/14 257 1 3
15 1- 017C DIANA Davide Maurizio 02 07027 Asd Arcieri Della Fenice Fvg 255/15 255 3 4
16 1- 015C BELLOMO Fabrizio 03 07027 Asd Arcieri Della Fenice Fvg 255/16 255 2 3
17 1- 013C SANNA Paolo 01 07003 Arcieri Udine 245/17 245 1 4
18 1- 012D ORNELLA Dieter Bruno 07027 Asd Arcieri Della Fenice Fvg 207/18 207 0 5
19 1- 018D CECCHETTO Omar Pietro 03 06075 A.S.D.Arcieri Villa Guidini 194/19 194 0 1
20 1- 018C TREVISAN Sebastiano 03 07027 Asd Arcieri Della Fenice Fvg 181/20 181 0 3
Arco Nudo - Over 20 Femminile
Pos. Atleta Cat. Società Perc. Totale 11 10
1 1- 011A COLAONE Gaia 02 07027 Asd Arcieri Della Fenice Fvg 291/ 1 291 2 5
2 1- 011C SALMOIRAGO Isabella 01 07027 Asd Arcieri Della Fenice Fvg 282/ 2 282 4 7
3 1- 012A BRAIDA Elena 01 07003 Arcieri Udine 260/ 3 260 3 4
4 1- 011D CARRETERO Virginia Maria 04 07027 Asd Arcieri Della Fenice Fvg 249/ 4 249 1 6
5 1- 010C SANTORO Simona 02 07003 Arcieri Udine 226/ 5 226 2 1
6 1- 012B PIAZZOLLA Michela 01 21004 Sportclub Merano 200/ 6 200 1 1
7 1- 011B TREVISAN Matilde JF 04 06075 A.S.D.Arcieri Villa Guidini 177/ 7 177 0 1
Arco Nudo - Under 20 Maschile
Pos. Atleta Cat. Società Perc. Totale 11 10
1 1- 014A PIZZUTTO Gabriele 03 07027 Asd Arcieri Della Fenice Fvg 298/ 1 298 2 8
2 1- 014B LUZZA Riccardo 03 06075 A.S.D.Arcieri Villa Guidini 286/ 2 286 1 7
3 1- 014D TOMAT Cristiano 01 07027 Asd Arcieri Della Fenice Fvg 239/ 3 239 1 2
4 1- 015D BELLOMO Samuele 04 07027 Asd Arcieri Della Fenice Fvg 103/ 4 103 0 1
Arco Nudo - Under 20 Femminile
Pos. Atleta Cat. Società Perc. Totale 11 10
1 1- 010A PIZZUTTO Monica 01 07027 Asd Arcieri Della Fenice Fvg 269/ 1 269 2 5
2 1- 010D CHIARELLI Laura 03 06014 Societa' Arcieri del Castello 212/ 2 212 2 2
3 1- 010B PERISSINOTTO Greta 04 07027 Asd Arcieri Della Fenice Fvg 174/ 3 174 1 3
Long Bow - Over 20 Maschile
Pos. Atleta Cat. Società Perc. Totale 11 10
1 1- 003A BENEDET Raimondo 07027 Asd Arcieri Della Fenice Fvg 306/ 1 306 2 7
2 1- 004A TURETTA Stefano 04 06084 Asd Arcieri Carraresi 298/ 2 298 3 2
3 1- 005C DE ROVERE Gian Franco 04 07027 Asd Arcieri Della Fenice Fvg 247/ 3 247 3 4
4 1- 003B SUT Mirco 07028 Asd Arcieri Del Tagliamento 218/ 4 218 3 0
5 1- 006B ROSSO Marco Antonio 04 07027 Asd Arcieri Della Fenice Fvg 196/ 5 196 0 3
6 1- 005A BARTOLOMEI Sergio 06006 Arcieri del Piave A.S.D. 176/ 6 176 0 4
7 1- 002C TREVISAN Luca 04 07027 Asd Arcieri Della Fenice Fvg 161/ 7 161 1 2
8 1- 004B FRARE Gino 07027 Asd Arcieri Della Fenice Fvg 147/ 8 147 1 3
9 1- 003C SPAZZOLI Giuliano 07027 Asd Arcieri Della Fenice Fvg 146/ 9 146 0 1
Long Bow - Over 20 Femminile
Pos. Atleta Cat. Società Perc. Totale 11 10
1 1- 002B FAROLINI Valentina 01 06069 Asd Arcieri Real 187/ 1 187 0 5
2 1- 006C CECCHETTO Sofia Elisa 03 06075 A.S.D.Arcieri Villa Guidini 106/ 2 106 0 0
3 1- 002A BORTOLUSSI Sandra 04 07027 Asd Arcieri Della Fenice Fvg  91/ 3 91 0 1
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
2/2 Classifica di Classe - Individuale - 20250405.113853+02:00